[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2016                                                                                                № 484                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 20.01.2016 № 25 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский Алтайского края на 2016-2018 годы»
В целях рационального использования бюджетных средств,  руководствуясь ст. 53,63 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 20.01.2016 № 25 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский  Алтайского края на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1.1 в паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский Алтайского края на 2016-2018 годы», утвержденной указанным постановлением:

а) в разделе «Объемы и источники финансирования Программы (в ценах года)»:

- цифры «44 740,00» заменить цифрами «45450,60»;

- цифры «15 110,00» заменить цифрами «15820,60».

б) в разделе «Задачи Программы»:

- подпункт 6 «сохранение, развитие и эффективное использование материально-спортивной базы городского округа ЗАТО Сибирский» изложить в следующей редакции: «- обеспечить сохранение, развитие и эффективное использование материально-спортивной базы городского округа ЗАТО Сибирский, в том числе к концу 2018 года достичь показателей:

1) уровень обеспеченности населения спортивными сооружениями, исходя из единовременной пропускной способности объектов спорта – не менее 36 %;

2) эффективность использования объектов спорта – не менее 65 %, в том числе:
	спортивные объекты
	2016
	2017
	2018

	спортивных залов
	не менее 45%
	не менее 50%
	не менее 60%

	плоскостных сооружений
	не менее 40%
	не менее 50%
	не менее 60%

	плавательных бассейнов
	не менее 85%
	не менее 88%
	не менее 90%

                                                                                                                                  »;

1.2 в разделе 4 «Мероприятия по реализации муниципальной программы и ее  ресурсному обеспечению»:

- в пункте 1.1 цифры «450,0» заменить цифрами «300,0»; в графе 5 цифры «150,0» исключить;

- в пункте 1.4 цифры «920,0» в графе 4 и графе 5 заменить цифрами «1780,6»;

- в строке «Итого по разделу 1» цифры «2470,0» заменить цифрами «3180,6»; цифры «1070,0» заменить цифрами «1780,6»;

- в строке «Всего по Программе» цифры «44740,0» заменить цифрами «45450,6»; цифры «15110,0» заменить цифрами «15820,6».

2.  Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) настоящее постановление обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев